



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-01042026-271481
CG-TL-E-01042026-271481

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1600]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 31, 2026/चैत्र 10, 1948

No. 1600]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 31, 2026/CHAITRA 10, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 31 मार्च, 2026

का.आ. 1665(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम 1989 की धारा 2 के खंड (37ए) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा, “इंदुपल्ली-दुगिराला (36.80कि.मी.)के बीच दोहरी लाइन सहित बल्हारशाह-काजीपेट-विजयवाडा-गूडूर (744.80 कि.मी.) स्टेशनों के बीच 4^{थी} लाइन परियोजना” को जन प्रयोजन हेतु राष्ट्रीय अवसंरचना प्रदान करने के लिए आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से महाराष्ट्र राज्य का चंद्रपुर जिले में, तेलंगाना राज्य के कुमरम भीम आसीफाबाद, मंचेरियाल, पेद्दपल्ली, करीमनगर, वरंगल अर्बन, वरंगल रूरल, महबूबाबाद, खम्मम जिले में और आंध्र प्रदेश राज्य के एनटीआर कृष्णा, गुंटूर, बापट्ला, प्रकाशम और नेल्लोर जिले में भूमि अधिग्रहण हेतु एक विशेष रेलवे परियोजना के रूप में अधिसूचित करती है.

[फा. सं. W.Con.182/SRP-30/BPQ-GDR/25-26/302/37A]

सुनील कुमार वर्मा, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-IV

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 31st March, 2026

S.O. 1665(E).— In exercise of the powers conferred by clause (37A) of Section 2 of the Railways Act, 1989 the Central Government hereby notifies "4th Line between Balharshah – Kazipet – Vijayawada – Gudur stations (744.80 Km) including double line between Indupalli – Duggirala stations (36.80 Km)" as a Special Railway Project for acquisition of land in the State of Maharashtra in the Districts of Chandrapur and in the State of Telangana in the District of Kumuram Bheem Asifabad, Mancherial, Peddapalli, Karimnagar, Warangal Urban, Warangal Rural, Mahabubabad, Khammam and in the State of Andhra Pradesh in the Districts of NTR Krishna, Guntur, Bapatla, Prakasam and Nellore for providing National Infrastructure for a public purpose with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette.

[F. No. W.Con.182/SRP-30/BPQ-GDR/25-26/302/37A]

SUNIL KUMAR VERMA, Chief Engineer/Con-IV